
  UBND PHƯỜNG VÀNG DANH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG              Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

        Số: 120/QĐ - LHP                             Uông Bí, ngày 29 tháng 8 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ chuyên môn và tổ văn phòng 

Năm học 2025 – 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG 

Căn cứ nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng được qui định trong Điều lệ 

trường Tiểu học học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 4 

tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường TH Lê Hồng Phong; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay kiện toàn 2 tổ chuyên môn và 1 tổ văn phòng năm học 2025-2026 

gồm các thành viên sau: 

Tổ khối 1,2:   14đ/c ( Có danh sách kèm theo) 

Tổ khối 3,4,5:  15 đ/c (Có danh sách kèm theo) 

Tổ văn phòng:  8 đ/c (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện mọi kế hoạch 

hoạt động của tổ chuyên môn và nhà trường năm học 2025-2026. 

Điểu 3. Các ông (Bà) và các bộ phận liên quan có tên trong điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 

- PhòngGD&ĐT(b/c); 

- Như Điều 1; 

- Lưu 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Hoàng Thị Huệ 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH   
Cán bộ giáo viên tổ chuyên môn và tổ văn phòng năm học 2024-2025 

(Kèm theo quyết định số 120 /QĐ-LHP ngày 22 tháng 8 năm 2025 của trường TH Lê Hồng Phong) 
 

STT HỌ VÀ TÊN NHIỆM VỤ  CHỨC VỤ GHI CHÚ 

I. Tổ khối 1,2    
1 Bùi Thị Loan Dạy và CN lớp 2 Tổ trưởng  

2 Đặng Thu Hạnh Dạy Âm nhạc- BM Tổ phó  

3 Trần Thị Thu Hoài Dạy và CN lớp 1 Tổ viên  

4 Đinh Thị Loan Dạy và CN lớp 1 Tổ viên  

5 Vũ Thị Huyền Dạy và CN lớp 1 Tổ viên  

6 Nguyễn Thị Hương Dạy và CN lớp 1 Tổ viên  

7 Vũ Thị Thu Thủy Bộ môn Tổ viên  

8 Đỗ Thị Hiên Dạy và CN lớp 2 Tổ viên  

9 Nguyễn Thị Hoài Thu Dạy và CN lớp 2   

10 Nguyễn Thị Thơm Dạy Tiếng Anh Tổ viên  

11 Lương Thị Thu Huyền Dạy Tiếng Anh Tổ viên  

12 Đinh Thị Niềm Bộ môn Tổ viên  

13 Trịnh Phương Yến Bộ môn Tổ viên  

14 Hoàng Thị Huệ Hiệu trưởng Tổ viên  

II. Tổ khối 3,4,5    

1 Nguyễn Thị Hà Dạy và CN lớp 5 Tổ trưởng  

2 Đinh Ánh Tuyết Dạy và CN lớp 4 Tổ phó  

3 Đinh Thị Phượng Dạy và CN lớp 4 Tổ viên  

4 Đỗ Thị Khánh Hoà Dạy và CN lớp 4 Tổ viên  

5 Nguyễn Ngọc Phú Dạy và CN lớp 5 Tổ viên  

6 Nguyễn Thị Vân Dạy và CN lớp 5 Tổ viên  

7 Phạm Thị Thủy Dạy và CN lớp 5 Tổ viên  

8 Đoàn Thị Hảo Dạy và CN lớp 3 Tổ viên  

9 Phạm Thị Lâm Dạy và CN lớp 3 Tổ viên   

10 Đỗ Thị Ngọc Hà Dạy và CN lớp 3 Tổ viên  

11 Lương Thị Hương  TPTĐ Tổ viên  

12 Hoàng Thị Thùy Bộ môn Tổ viên  

13 Đinh Đức Thành Dạy Thể lực Tổ viên  

14 Trịnh Thị Tuyết Nhung P.Hiệu trưởng Tổ viên  

15 Bàng Thị Hoa Giáo viên - TB, TV Tổ viên  

III Tổ Văn phòng    

1 Đỗ Thị Hằng Kế toán Tổ trưởng  

2 Đỗ Thị Phượng Nhân viên  Tổ viên  

3 Nguyễn Văn Hảo BV Tổ viên  

4 Phạm Phú May BV Tổ viên  

5 Nguyễn Văn Vê BV Tổ viên  

6 Trần Xuân Mịch BV Tổ viên  

7 Trần Thị Huấn Vệ sinh Tổ viên  

8 Đỗ Thị Mai Vệ sinh Tổ viên  

(Danh sách có 38 người) 

 


